L. Daube; în Ham-
burg: A. Steiner.
Prețul inserțiilor: o serie
armonioasă pe o coloană 6 cr.
în 80 cr. timbru pentru o pu-
blicare. Publicări mai dese
după tariful și învoială.
Reclame pe pagina III-a o
seria 10 cr. v. a. séu 30 bani.

# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL III.

Nr. 157.

Brașov, Vineri 14 (26) Iulie

1889.

Brașov, 13 Iulie.

Intr'unul din numerii trecuți ai foiei noastre am vorbit despre cestiunea importantă a concubinatelor, care cestiune preocupă atât de mult și de viu cercurile noastre.